

Администрация

городского округа

город Рыбинск Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>21.03.2023</u> 440 Nο

Об утверждении Порядка предоставления услуги

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом департамента образования Ярославской области от 12.08.2022 № 37-нп «Об утверждении Порядка предоставления услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации Ярославской области, реализующие программы общего образования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить Порядок предоставления услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные общеобразовательные организации городского округа город Рыбинск Ярославской области, реализующие программы общего образования» муниципальными общеобразовательными организациями городского округа город Рыбинск Ярославской области (прилагается).
- 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента образования Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области.

Глава городского округа город Рыбинск Рудаков